SHELTEX

KomnnekcHbie peweHna AnAa NOCTpoeHus cetei

—1 nopt GPON
— 1 nopt LAN (10/100/1000Base-T)
—YaaneHHoe ynpasnieHue no npotokony OMCI

NTU-1

ONT NTU-1 - aboHeHTCK1e TepMUHabl, NpeaHasHauYeHHble
ONA NOAKAIOYEHMA NONb30BaTeNIeN K CETU Nepeaadn AaHHbIX
no texHonorun GPON.

A6oHeHTCKKe TepMmuHanbl ONT GPON NTU-1
TexHUUeckoe onucaHue

BapwuaHTbl npuMeHeHus

NTU-1 npegHasHayeHbl AnA MNOLKAKOYEHUA K ycayram
LLUMPOKOMOJIOCHOIO A0CTYMNa abOHEHTOB B MHOTOKBaPTUPHbIX
OOMAX, MXUAbIX KOMMNAEKCAX M KOTTEAKHbIX MNOCEenKax.
Hanunume ogHoro nopta LAN nossonset nogkntouutb MK,
MeANaUEeHTP WUAM abOHEHTCKMI poyTep ANs MOCTPOEHUs
AOMaLLHEN ceTu.

TexHUUecKune xapakTepUCTUKMU:

Mapametpbl nHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— CootsetctBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
— Tun pasbema - SC/APC
— Cpepa nepegayuv - ONTOBONOKOHHbIN Kabenb SMF - 9/125, G.652
— MaKkcumanbHaa ganbHOCTb - 20 Km
—Nepepatumk: 1310nm DFB Upstream Burst Mode Transmitter
— Data Rate: 1244Mb/s
— Average Launch Power +0,5..+5 dBm
— Spectral Line Width @ -20 dB 1 nm
— NpuemHuk: 1490nm APD/TIA Downstream CW Mode Digital Receiver
— Data Rate: 2488Mb/s
— Receiver Sensitivity -28 dBm With BER better than or equal
to 1.0x10™
— Receiver Optical Overload -4 dBm

NapameTtpbl uHTepdeiicos LAN
— 1 nopt Ethernet 10/100/1000 Base-T(RJ-45)

MNoppep:kKa GpyHKuM 6e3onacHoCcTU

— OrpaHunyeHne CKOpoCTM Ha nopTax
— FEC kognpoBaHue

UHdbopmaumsa anA 3akasa

NTU-1

O komnaHuu Eltex

Mpegnpuatne “3ntekc” - BeayLWMii POCCUNCKUIA Pa3paboTunK U NPoOM3BOAMUTEND
KOMMYHWKaLMOHHOro obopyaoBaHuA ¢ 20-n1eTHel nctopueit. KomnaekcHocTb

peLIeHnii 1 BO3MOXKHOCTb UX 6ECLLOBHOM MHTErpaLMm B MHOPACTPYKTYpYy 3aKasumKa
- NPUOPUTETHOE HanNpaB/ieHWe Pa3BUTUA KOMMNAHWUW.
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ONT NTU-1, 1 nopt PON, 1 nopt LAN 10/100/1000Base-T

Moppep)KKa cTaHaapToB
—ITU-T G.984.x - GPON

—ITU-T G.988 OMCI specification
— |EEE 802.1D,

—|EEE 802.1Q

—|EEE 802.1P

®DYHKLMUOHA/NIbHbIE XapPaKTEPUCTUKU

— MNopaep’kka MexaHM3MOB KayecTBa 0bcykmBaHMa QoS
—VLAN B cooTBetcTBue ¢ IEEE 802.1Q

— BO3MOXXHOCTb AMCTaHLMOHHOIO NuTaHuA no Ethernet kabento
(UTP CAT-5E) o 40m*

* npu UCNoNb30BaHUM 610Ka NuTaHWA GRT-120100A

KoHurypmposaHme 1 MOHUTOPUHT
— YnaneHHoe ynpasaeHue no npotokony OMCI
— ObHoBneHWe nporpammHoro obecneyeHua: OMCI, HTTP

dusnyecKkne xapaKTepucTUKU U YCI0BUA OKPYK. cpeabl
—abaputbl - 112x100x32 mm

— HanpsaskeHue nutaHua apantepa - 2208/12B

— MNoTpebnsaemas MoWHOCTL - He bonee 5 BT

— Pabounii ananasoH TemnepaTtyp ot +5° ao +55° C

— OTHOCKTEeNbHaA BAaXHOCTb A0 80%

Caenatb 3aKas
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